

Amenajarea teritoriului a Scolii Sportive pentru copii si junior din or. Floresti

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Amenajarea teritoriului a Scolii Sportive pentru copii si junior din or. Floresti

Valoarea de deviz 149 114,04 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	26,6950	84,97	2 268,27
2.	7123030012500	Montator P.B	h-om	8,0600	84,97	684,86
3.	7124010010700	Dulgher	h-om	29,1000	84,97	2 472,62
4.	7129020012800	Pavator	h-om	171,0300	84,97	14 532,42
5.	7132030012600	Mozaicar	h-om	59,8500	84,97	5 085,45
6.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	10,6400	84,97	904,08
7.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	42,9680	84,97	3 650,99
8.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	83,4200	84,97	7 088,20
9.	9312040019600	Sapator	h-om	16,2500	84,97	1 380,76
		Total manopera				38 067,65

Materiale:

1.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	4,1356	280,00	1 157,97
2.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,9290	280,00	260,12
3.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	5,6586	280,00	1 584,41
4.	1421102200548	Nisip pentru amenajare	m3	5,4320	280,00	1 520,96
5.	1421402200393	Balast pentru betoane 0-71 mm S1667	m3	11,2500	280,00	3 150,00
6.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0120	6 500,00	78,00
7.	2010102901170	Bile, manele D=15-18 cm	m3	0,0052	6 500,00	33,80
8.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0840	6 500,00	546,00
9.	2010102904418	Dulap rasinos tivit cls.A, Gr=48mm, Lung=4,00m, S 942	m3	0,0098	6 500,00	63,70
10.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	420,0000	0,10	42,00
11.	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	2,4000	26,00	62,40
12.	2320187315789	Decofrol	kg	2,8800	60,00	172,80
13.	24302261000001	Fuga	kg	6,3000	80,00	504,00
14.	2651122100023	Ciment portland	kg	155,2000	2,25	349,20
15.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	8,9300	2,25	20,09
16.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci	kg	1 339,7041	2,25	3 014,33

		S1500				
17.	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	18,9000	12,00	226,80
18.	2661112800654	Placi de trotuare din beton prefabricat	m2	98,4550	170,00	16 737,35
19.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	21,6300	250,00	5 407,50
20.	2663102100908	Beton marfa clasa C5/4 (B5/M75)	m3	0,8678	1 600,00	1 388,48
21.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,6930	0,00	0,00
22.	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	85,0500	6,00	510,30
23.	2666122800325	uluc din beton pentru trotuare dimensiuni 750 x 150 x 100 B 2	m	47,2350	80,00	3 778,80
24.	2710703700340	Banda de otel laminat la cald de 25x3 mm	kg	3,2042	2,00	6,41
25.	2732103646250	Panouri de gard din rama de otel si stacheta metalica	m2	20,0265	350,00	7 009,28
26.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	1,2000	16,00	19,20
27.	2811106302005	Stilpi metalici inclusiv piese de fixare	kg	53,4040	35,00	1 869,14
28.	2811237329800	Materiale de prindere (cuie, buloane, piulite, saibe, sirma, etc.)	kg	0,0065	30,00	0,20
29.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	1,9200	35,00	67,20
30.	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	7,2000	1,00	7,20
31.	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	7,2000	0,80	5,76
32.	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,1200	60,00	7,20
33.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,7200	18,00	12,96
34.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	1,9400	150,00	291,00
35.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,9000	22,00	19,80
36.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,9447	22,00	42,78
37.	4100126202818	Apa	m3	2,2310	22,00	49,08
		Total materiale de construcții				50 016,22

Utilaje de construcții:

1.	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,6000	10,00	6,00
2.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	1,5750	10,00	15,75
3.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,2520	12,00	3,02
4.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	3,3720	11,00	37,09
5.	2952270003380	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	0,6000	15,00	9,00
6.	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	1,8265	15,00	27,40
7.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,2520	25,00	6,30
8.	2952270004019	Placa vibratoare, greut.=0,7 tf, motor ardere int.<10 CP	h-ut	0,5175	25,00	12,94
9.	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	0,0975	12,00	1,17
10.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	1,4050	30,00	42,15
		Total utilaje de construcții				160,82

Total	lei	88 244,69
Asigurarea sociala	24 %	9 136,24
Toal		97 380,93
Cheltuieli de transport	10 %	5 001,62

Cheltuieli directe		102 382,5 5
Cheltuieli de regie	14,5 %	14 845,47
Total		117 228,0 2
Beneficiu de deviz	6 %	7 033,68
Total		124 261,7 0
TVA	20 %	24 852,34
Total deviz:		149 114,0 4

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)